
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Liceo Scientifico Statale Nicolò Copernico 
Viale Duca degli Abruzzi, 17 – 25124 Brescia (BS) 

Tel. 030 226166 - 030 225932 - 030 225881 - Fax 030 2421146 

e-mail: bsps070005@istruzione.it  -  pec bsps070005@pec.istruzione.it 

www.liceocopernicobrescia.gov.it  

Codice Ministeriale BSPS070005  -  C.F. 98012310177 
 

 
Prot. n. 3675/18  C17d        Brescia, 16.08.2018 

 

 

DETERMINA DIRIGENZIALE  
 

Oggetto: Aggiudicazione definitiva  affidamento della concessione del servizio di 

distribuzione automatica di alimenti e bevande presso il liceo scientifico statale 

Nicolò Copernico per il periodo dal 01/09/2018 al 31/08/2021 

 

Visti: 

 • Il prospetto comparativo e la graduatoria pubblicati all’albo in data 24 luglio 
2018 con nota Prot.N. 3527/18 del 25 luglio 2018 • La proposta del R.U.P. del 10 agosto 2018 • La determina di aggiudicazione provvisoria del 11 agosto 2018; • I risultati degli accertamenti pervenuti all’istituto sulla veridicità delle 
dichiarazioni rese in sede di procedura negoziata 

 
 

 
 

 

 

DETERMINA 

 

di aggiudicare definitivamente alla ditta Zava S.r.l. di Lonato del Garda (BS) la procedura 

negoziata di cui all’oggetto.  
 

 

 

 
Il Dirigente Scolastico 
Luciano Tonidandel 

“Firma autografa sostituita a 
mezzo stampa ai sensi dell’art. 
3, comma 2 del D.Lg. 39/93” 

mailto:copernico@provincia.brescia.it
mailto:bsps070005@pec.istruzione.it
http://www.liceocopernicobrescia.gov.it/

